ADRESAR - PREDSEDOVE KK MO (2020 - 2025)

aktualizovano 4. 10. 2023

v v EMAIL
KRAJ PREDSEDA KK MO ADRESA PRACOVISTE TELEFON
PRAHA Doc. RNDr. Zbynék Sir, Ph.D. Matematicky ustav MFF UK Praha sir@karlin.mff.cuni.cz
Sokolovska 83, 186 75 Praha 8 221913 219
STREDOCESKY RNDr. Sérka Gergelitsova. Ph.D. Gymnazium sarka@gbn.cz
Husova 470, 256 01 BeneSov 311 444 661
JIHOCESKY Mgr. Radek Tr&a Gymnazium trca mji.cz
Jirovcova 8, 371 61 C. Budé&jovice 387 319 358,00
PLZENSKY PaedDr. Nadézda KubeSova Gymnazium Ludka Pika kubesova@glp.cz
Opavska 21, 312 00 Plzen 377 263 645
KARLOVARSKY Mgr. Lenka Gladavska, D.E.A Svobodné chebska 3kola, s.r.o. lenka.gladavska@gmail.com
Janské namésti 15, 350 02 Cheb 354 430 301
USTI nad Labem Mgr. Pavla Hofmanova Gymnazium Teplice hofmanovapavlia@gmail.com
Csl. dobrovolct 53/11, 415 01 Teplice 417 813 023
LIBEREC PhDr. Milan Cvréek, Ph.D. Katedra aplikované matematiky TUL milan.cvrcek@tul.cz
Studentska 1402/2 461 17 Liberec 485 352 273

HRADEC KRALOVE

Mgr. Petr Benes$

Biskupské gymnazium, Hr. Kralové
Orlické nabf. 356/1, 500 03 Hr. Kralové

petr.benes@bisgymbb.cz

PARDUBICE Mgr. Sona Kfistanova Gymnazium kristanova.sona@gypce.cz
Dasicka 1083, 530 03 Pardubice 466 650 715
VYSOCINA RNDr. Sarka Uchytilova Gymnazium sarkauchytilova@gymnaziumijihlava.cz
Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava 567 579 766
JIHOMORAVSKY RNDr. Jifi Herman, Ph.D. Gymnazium herman@jaroska.cz
tf. Kpt. JaroSe 14, 658 70 Brno 545 577 371
ZLINSKY RNDr. Jan Chudarek Gymnazium chudarek@gymzl.cz
Lesni ¢tvrt 11,1364, 760 01 Zlin 577 585 505
OLOMOUCKY RNDr. Jaroslav Svréek, CSc. Katedra algebry a geometrie PfF UP jaroslav.svrcek@upol.cz
17. listopadu 12, 771 46 Olomouc 585 634 659
MORAVSKOSLEZSKY Mgr. Petr Otipka Katedra MaDG VSB-TU Ostrava petr.otipka@vsb.cz
17. listopadu 15/2172, 708 33 OV-Poruba 597 324 128
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